CATTÂRA }JI \JCIPAL OE ITAITINGA
D5Ê1 Ç;r..JE NÍO LEGISLAT'VO

APROVADO
:i,: f L_lTlat0 a.itc.l

CÂunxe MuNrcrPAL
,, lI+[1N,9,*, cE

REQUERIMENTO NO. 386/2023

REQUER UMA PARCERIA PUBI]CA E

PRtvAoo, Ram rnnuçÃo ol
ESPECIALIDADE DE ECOTERAPIA NO

MUNICIPIO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o

devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à PreÍeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços

quanto REQUER UMA PARCERTA PUBLICA E PRIVADO, PARA INTALAçÃO DA

ESPECIALTDADE DE ECOTERAPIA NO MUNICIPIO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação dos moradores que
precisam da especialidade no município.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 21

DE AGOSTO DE2023.

Atenciosamente,

EDINALDO TAVARES X/AVIER
1o Vice Presidente (a) PROt. EOINAtDO

RUA IONAS ALVES BARBOSA, S/N - ANTONIO MTCUEL - CEP 61.881-l28, tTAtTlNGA,/CE
4.651 337 7.127 2 | www.cAMARArTAr Tr NCA.CE.cOV BR